[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009-2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 39
от 28.09.2011 г.

сессия  25  созыва   4

«О внесении изменений в
решение Собрания городского округа
«Александровск – Сахалинский район»

от 05.04.2010 № 15
«О Положении о муниципальном заказе
 в городском округе
«Александровск – Сахалинский район»

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 21.07.2005 № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федерального закона от 24.07.2007 № 218 – ФЗ)   и на основании Протеста Александровск - Сахалинского городского прокурора от 09.09.2011г. № 7-40-2011, статьи 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания городского  округа «О Положении о муниципальном заказе в городском округе «Александровск – Сахалинский район»  от 05.04.2010 № 15 следующие изменения:

- пункт 2 статьи 7 Положения о муниципальном заказе городского округа «Александровск – Сахалинский район» изложить в следующей редакции:

«2. Официальный сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов (далее также – официальный сайт) является сайт www.zakupki.gov.ru.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа «Александровск – Сахалинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

  Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                           В.Ф.Никитин

06 октября 2011 г.